1Muhammad Ibn ‘Abdillah al-Zarkasyiy, al-Burhân fî ‘Ulum al-
Qur’an, Juz IV (Cet. I; Cairo: Dar Ihya’ al-Kutub al-Arabiyah, 1958

M/1377 H), h. 34-35.

b. Untuk Artikel dalam Surat Kabar dan Majalah

Unsur yang perlu dicantumkan adalah:

1) Nama Pengarang/Penulis Artikel (kalau ada),

2) Judul Artikel (di antara tanda kutip),

3) Nama Surat Kabar (huruf italic),

4) Nomor Edisi, Tanggal, dan Halaman.